Organ informuje jednocześnie, że odszkodowanie zostanie ustalone w oparciu o operat
szacunkowy z dnia 11 czerwca 2021 roku sporządzony przez rzeczoznawcę
majątkowego Monikę Nawrocką, zgodnie z którym wartość nieruchomości objętej
postępowaniem stanowi łączną kwotę 24.370,00zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące
trzysta siedemdziesiąt złotych 00/100).

Zgodnie z treścią art. 49 § 2 K.p.a. „Dzień, w którym nastąpiło publiczne
obwieszczenie, inne publiczne ogłoszenie lub udostępnienie pisma w Biuletynie
Informacji Publicznej wskazuje się w treści tego obwieszczenia, ogłoszenia lub w